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KOMUNIKAT ZAWODÓW

2. Mityng Kwalifikacyjny LOZLA 2023. Memoriał Honorata Wiśniewskiego. Zawody LDK

LUBLIN, 20.05.2023

sobota, 20 maja 20

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   15:25:0

1 126 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:19.253

2 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:20.145

3 102 Agnieszka RAPA 08.02.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:29.616

4 104 Aleksandra CHYL 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:34.001

5 102 Agnieszka DĄBROWSKA 09.09.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3:44.302

6 107 Maja CHWAŁA 24.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3:47.314

7 207 Natalia RÓŻNOWICZ 20.07.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:48.407

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:25:0

Start: 20.05.2023   14:45:0

1 717 Karolina BOMBA 11.01.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 60.375

2 635 Wiktoria WIJAS 06.02.2003 KKL Kielce(SK) 56.161

3 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 39.962 SB 

4 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 39.703 SB 

5 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 35.774 SB 

I II III IV V VI

x 60.00 x 60.37 x xKarolina BOMBA

x 54.64 55.70 x x 56.16Wiktoria WIJAS

37.14 35.97 39.96 38.45 36.90 xMaria CZERWIŃSKA

x 36.83 38.91 35.53 38.08 39.70Weronika MAJEK

34.00 34.56 x 35.77 33.33 xJulia POSTÓJ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:25:0

Start: 20.05.2023   14:45:0

1 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 49.492 PB 

2 124 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 45.901 SB 
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sobota, 20 maja 20

I II III IV V VI

44.73 48.13 49.49 46.87 x xZuzanna ŻELAZO

45.65 44.31 45.90 x 45.47 xMałgorzata GEMBAL

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   15:35:0

1 823 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:59.222

2 210 Michał RÓŻNOWICZ 10.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:01.374 PB 

3 2 Paweł SOLAK 27.07.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:12.443 PB 

4 111 Jacek CAR 01.01.1976 3:13.917

5 926 Mateusz MAMEŁKO 07.11.2008 MKS Agros Chełm(LU) 3:29.301 PB 

6 1 Grzegorz KOWALCZYK 01.01.1969 4:06.965

7 11 Jacek MILANIUK 01.01.1966 4:07.026

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:30:0

Start: 20.05.2023   14:45:0

1 955 Jarosław ANDRZEJCZAK 23.04.2002 RLTL Optima Radom(MZ) 52.261 PB 

I II III IV V VI

51.58 52.15 52.26 x x xJarosław ANDRZEJCZAK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:30:0

Start: 20.05.2023   14:45:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 29.921

I II III IV V VI

29.92 x x x x xGabriel MĘDREK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:30:0

Start: 20.05.2023   14:45:0

1 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 39.524
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sobota, 20 maja 20

2 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 38.552

3 400 Krystian ŻUCHOWSKI 27.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 35.383

4 404 Adam MADOŃ 16.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 22.251

I II III IV V VI

x 34.57 39.52 39.37 x 39.19Filip SUGIER

34.98 36.38 35.36 38.55 37.21 xKacper ŁOBODA

34.55 35.38 34.98 35.25 32.43 33.86Krystian ŻUCHOWSKI

x x 21.26 x x 22.25Adam MADOŃ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:30:0

Start: 20.05.2023   14:45:0

1 401 Jakub GÓRAS 06.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 33.415

2 411 Dominik LITWIN 28.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 31.361

3 117 Paweł GEMBORYS 06.09.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 28.034 PB 

4 415 Jacek MISZTAL 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 27.683

5 417 Jan MICHAŁOWSKI 15.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 22.052

I II III IV V VI

26.71 27.23 30.06 x x 33.41Jakub GÓRAS

26.75 28.42 31.36 27.52 27.69 xDominik LITWIN

x x 24.56 27.26 25.39 28.03Paweł GEMBORYS

25.98 x x 23.04 25.71 27.68Jacek MISZTAL

22.05 17.91 x x x xJan MICHAŁOWSKI

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   15:45:0

1 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:03.256

2 423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:05.797

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:40:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

1 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 12.231 PB +1.2
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sobota, 20 maja 20

I II III IV V VI

11.26 11.87 x 11.76 11.67 12.23Prissy MPOFU
+1.8 +0.9 +1.2 +1.1 +0.8 +1.2

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:40:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

1 19 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 10.601 +1.2

10.32 10.11 10.16 10.40 10.60 10.02Magdalena DĄBSKA
+1.3 +0.4 +0.5 +1.5 +1.2 +1.0

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:40:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

1 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 13.284 PB +1.2

2 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 12.791 +1.6

3 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 12.512 PB +0.9

4 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 11.793 +0.8

I II III IV V VI

12.89 12.93 x 12.64 12.95 13.28Wiktor PROĆ
+1.0 +1.4 +0.7 +1.8 +1.2 +1.2

12.67 12.79 12.53 x x xSzymon BOĆ
+1.8 +1.6 +0.3 +1.4 +1.6 +1.1

x 12.33 x 12.47 12.45 12.51Karol KUZDRA
+1.7 +0.4 +0.5 +0.6 +0.9 +0.9

11.79 x x x x xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+0.8 +1.6 +1.0 +1.7 +1.3 +0.9

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:40:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

1 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 12.501 +0.5

11.80 12.22 11.20 12.17 x 12.50Dawid CZAPKA
+1.4 +0.9 +1.8 +1.9 +1.6 +0.5
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sobota, 20 maja 20

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   16:00:0

1 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 47.806 PB 

2 721 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKL Chełm(LU) 50.435 PB 

3 2023 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKL Chełm(LU) 56.398

4 730 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKL Chełm(LU) 57.157

 

300 metrów pł U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   16:06:0

1 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 42.176

 

300 m ppł M (91,4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   16:06:0

1 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 38.315 PB 

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.05.2023   16:16:0

1 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 45.638 PB 

2 5 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 46.545

3 54 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 47.984 PB 

4 700 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKL Chełm(LU) 48.413 PB 

5 234 Maja ILCZUK 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 57.747

25 Magdalena LATOCH 03.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6

Bieg 2/3 Start: 20.05.2023   16:18:0

1 111 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 44.106 SB 

2 410 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 44.154 PB 

3 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 44.335 PB 

4 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 44.858 =PB 

5 321 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm(LU) 45.197

6 45 Milena KOZŁOWSKA 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 47.183
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sobota, 20 maja 20

Bieg 3/3 Start: 20.05.2023   16:20:0

1 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 42.607 PB 

1 43 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 39.595 PB 

2 41 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 42.704 PB 

3 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 43.353 PB 

4 707 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 43.758 PB 

5 46 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 45.526

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 39.591 PB 

2 Bieg 3 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 42.601 PB 

3 Bieg 3 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 42.702 PB 

4 Bieg 3 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 43.353 PB 

5 Bieg 3 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 43.754 PB 

6 Bieg 2 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj 44.101 SB 

7 Bieg 2 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin 44.152 PB 

8 Bieg 2 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 44.333 PB 

9 Bieg 2 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 44.854 =PB 

10 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm 45.195

11 Bieg 3 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 45.525

12 Bieg 1 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 45.631 PB 

13 Bieg 1 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin 46.542

14 Bieg 2 Milena KOZŁOWSKA 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 47.186

15 Bieg 1 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin 47.983 PB 

16 Bieg 1 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKL Chełm 48.414 PB 

17 Bieg 1 Maja ILCZUK 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska 57.745

Bieg 1 Magdalena LATOCH 03.07.2009 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:15:0

Start: 20.05.2023   15:55:0

1 130 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 35.642 PB 

2 403 Amelia DOBROWOLSKA 27.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 24.221 PB 

I II III IV V VI

33.27 35.64 32.66 33.43 34.21 xAgnieszka LIPIEC

24.22 x 20.29 22.19 22.98 19.64Amelia DOBROWOLSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:15:0

Start: 20.05.2023   15:55:0

1 402 Amelia ŻAK 26.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 29.541 PB 

2 235 Marcelina POŻAROWSZCZYK 15.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 20.443

3 236 Gabriela WĄSIK 02.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 19.004

4 233 Hanna PARULSKA 09.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.752
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sobota, 20 maja 20

I II III IV V VI

29.54 27.37 x x x xAmelia ŻAK

x x 15.43 14.43 20.44 17.77Marcelina POŻAROWSZCZYK

14.14 17.10 17.53 16.42 18.88 19.00Gabriela WĄSIK

15.75 13.11 x 15.21 9.90 xHanna PARULSKA

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.05.2023   16:27:0

1 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 36.734

2 41 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 39.745

3 702 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm(LU) 40.853 PB 

4 824 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 41.656 PB 

5 286 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 42.327 PB 

Bieg 2/2 Start: 20.05.2023   16:29:0

1 10 Marcel GMITRZUK 06.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 39.963

2 7 Piotr SULIMA 18.12.2008 KS Wisła Puławy(LU) 44.717

3 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 45.815

4 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 46.012

5 287 Antoni ŁUKANTY 01.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 47.124

9 Gracjan MIANOWANY 12.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość 36.731

2 Bieg 1 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 39.742

3 Bieg 2 Marcel GMITRZUK 06.10.2008 KS Agros Zamość 39.961

4 Bieg 1 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm 40.853 PB 

5 Bieg 1 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 41.654 PB 

6 Bieg 1 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 AZS UMCS Lublin 42.325 PB 

7 Bieg 2 Piotr SULIMA 18.12.2008 KS Wisła Puławy 44.712

8 Bieg 2 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 45.813

9 Bieg 2 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 46.014

10 Bieg 2 Antoni ŁUKANTY 01.05.2009 AZS UMCS Lublin 47.125

Bieg 2 Gracjan MIANOWANY 12.06.2009 KS Wisła Puławy DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   16:40:0

1 109 Karolina GUSKA 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:07.641 PB 

2 115 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 5:13.843 PB 

3 28 Zuzanna POSŁUSZNA 18.09.2006 KS Agros Zamość(LU) 5:15.9710

4 15 Roksana LACHAWIEC 27.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 5:20.636

5 101 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:23.117 PB 
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sobota, 20 maja 20

6 709 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKL Chełm(LU) 5:25.458

7 125 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 5:26.532

8 106 Natalia METNER 10.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:28.734 PB 

9 917 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 5:49.099

10 211 Martyna METNER 10.01.2006 KS Agros Zamość(LU) 5:49.695 PB 

140 Patrycja WYSOKIŃSKA 24.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS11

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:45:0

Start: 20.05.2023   16:15:0

1 263 Laura WIESZTORT 20.08.2008 niestowarzyszona(...) 5.281 +0.8

2 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 5.049 +1.2

3 1 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 4.858 +1.2

4 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 4.823 PB +1.5

5 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.435 +0.8

6 951 Paulina JARZĄBEK 21.10.2006 MKS Mechanik Włodawa(LU) 4.306 +0.9

7 6 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 4.2111 +0.6

8 223 Klaudia POLAKOWSKA 27.10.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.884 +1.4

9 223 Klaudia PARAFINIUK 01.09.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.837 +1.5

317 Natasza JABŁOŃSKA 13.10.2008 KS Agros Zamość(LU) DNS2

632 Oliwia SKIBA 13.05.2007 TS Start Lublin(LU) DNS10

I II III IV V VI

4.05 5.23 5.28 5.09 5.05 xLaura WIESZTORT
+0.6 +1.5 +0.8 +0.4 +1.2 +0.8

4.88 4.99 4.83 4.93 5.04 xMarta SADURA
+1.3 +0.7 +0.8 +0.7 +1.2 +1.0

4.61 4.69 x 4.35 x 4.85Wiktoria MIŁOSZEWICZ
+1.7 +1.6 +1.7 +0.5 +1.1 +1.2

4.82 4.11 4.48 r - -Agnieszka MASIAK
+1.5 +0.9 +1.3

x 4.43 r - - -Weronika SKÓRA
+0.9 +0.8

3.83 3.97 4.30 3.75 x 4.00Paulina JARZĄBEK
+0.8 +0.4 +0.9 +0.3 +0.5 +0.6

x 3.48 3.84 4.14 4.21 3.96Ksenia SEMENIUK
+1.6 +1.0 +1.2 +1.2 +0.6 +0.9

3.84 3.88 x 3.68 3.82 3.53Klaudia POLAKOWSKA
+1.3 +1.4 +1.0 +1.3 +0.8 +1.5

3.08 3.61 3.83Klaudia PARAFINIUK
+1.2 +1.7 +1.5

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   16:50:0

1 109 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:13.246 PB 

2 105 Karol ŁABA 09.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:13.924

3 420 Piotr WOJTASZEK 09.08.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 4:14.625

4 103 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 4:44.577

5 912 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 4:53.493 PB 
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   17:00:0
Wiatr: -0.9

1 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 13.097

2 317 Natasza JABŁOŃSKA 13.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 17.104

50 Natalia OKO 01.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) DQ5     TR 22.6.2

100 Marcyjanna ŚWITAJ 30.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   17:00:0
Wiatr:-0.9

1 6 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 14.578

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   17:11:0
Wiatr: -1.0

1 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17.265

2 721 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKL Chełm(LU) 17.744

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   17:11:0
Wiatr: -1.0

1 4 Paula KANIEWSKA 14.09.2007 KS Wisła Puławy(LU) 19.443

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:10:0

Start: 20.05.2023   15:55:0

1 128 Arkadiusz ROGOWSKI 30.03.1993 KS Agros Zamość(LU) 67.863

2 122 Michał MAZUR 25.06.1999 KS Agros Zamość(LU) 65.921 SB 
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3 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 58.842

I II III IV V VI

67.13 67.86 66.50 64.04 66.80 66.91Arkadiusz ROGOWSKI

62.56 x 63.97 65.35 65.92 65.17Michał MAZUR

53.28 55.60 56.36 58.54 57.73 xAdam ZIELONKA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:10:0

Start: 20.05.2023   15:55:0

1 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 64.762

2 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 44.881

I II III IV V VI

x x x x 64.26 64.76Marcin SOBIESIAK

44.88 x x x 43.27 xRafael MLEKO

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:10:0

Start: 20.05.2023   15:55:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 56.112 PB 

2 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 48.448 PB 

3 147 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 47.275 PB 

4 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 39.134 PB 

5 411 Dominik LITWIN 28.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 27.007

6 415 Jacek MISZTAL 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 24.206

7 417 Jan MICHAŁOWSKI 15.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 21.081

430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) NM3

I II III IV V VI

55.53 x x 51.57 56.11 xEryk OLSZOWY

43.77 45.49 x 44.84 48.44 46.65Kacper ŁOBODA

47.27 x 46.09 x 46.32 45.30Patryk RUSIECKI

36.68 x x 39.13 x 38.42Mateusz SZYKUT

21.63 x 25.85 x x 27.00Dominik LITWIN

23.65 x 21.71 x x 24.20Jacek MISZTAL

18.00 x x 19.56 x 21.08Jan MICHAŁOWSKI

x x x x x xFilip SUGIER
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:20:0

Start: 20.05.2023   16:40:0

1 952 Aleksandra TOROŃCZAK 16.05.2005 MKS Mechanik Włodawa(LU) 9.583

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 7.541 PB 

3 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 7.152

I II III IV V VI

9.44 9.55 x 9.32 9.58 8.93Aleksandra TOROŃCZAK

6.85 7.54 6.75 7.11 7.33 6.61Julia POSTÓJ

6.48 6.97 6.68 7.15 6.73 6.71Weronika MAJEK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:20:0

Start: 20.05.2023   16:40:0

1 403 Amelia DOBROWOLSKA 27.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.084 PB 

2 124 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 9.727 SB 

3 235 Marcelina POŻAROWSZCZYK 15.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.212

4 237 Maja PRZEKORA 28.07.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.823

5 233 Hanna PARULSKA 09.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.188

6 704 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKL Chełm(LU) 6.846

7 402 Amelia ŻAK 26.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 6.545 PB 

8 236 Gabriela WĄSIK 02.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.291

I II III IV V VI

8.23 8.80 7.86 9.23 9.20 10.08Amelia DOBROWOLSKA

8.48 9.72 8.91 x 9.22 9.69Małgorzata GEMBAL

8.00 7.45 8.21 7.54 7.43 8.01Marcelina POŻAROWSZCZYK

7.82 7.50 7.52 7.09 7.79 7.48Maja PRZEKORA

8.08 6.96 7.18 5.83 6.75 7.01Hanna PARULSKA

6.11 x 6.84 6.57 6.70 xMaja KRZYWICKA

5.73 6.35 6.41 6.02 6.54 6.47Amelia ŻAK

5.80 6.18 5.84 6.29 5.67 5.77Gabriela WĄSIK

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   17:21:0
Wiatr: -1.1

1 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 15.335
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   17:21:0
Wiatr: -1.1

1 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 17.344 PB 

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.05.2023   17:32:0
Wiatr: -1.5

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.204 SB 

2 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 11.567 PB 

3 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 11.745 SB 

4 838 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.766 SB 

5 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.788

6 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.842 SB 

418 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3

Bieg 2/3 Start: 20.05.2023   17:34:0
Wiatr: -1.6

1 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.943

2 421 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 12.055

3 605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.366 SB 

4 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 12.437 PB 

5 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 12.538 PB 

6 47 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.732

98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) DQ4     TR 16.8

Bieg 3/3 Start: 20.05.2023   17:36:0
Wiatr: -0.8

1 228 Filip IZDEBSKI 08.09.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.238

2 400 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.247

3 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 12.356 PB 

4 702 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm(LU) 12.673 PB 

5 1 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.052

6 1 Filip ŚPIEWAK 15.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 13.505

7 189 Rafał BOLIBOK 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 13.614 PB 

287 Antoni ŁUKANTY 01.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.201 SB 

2 Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 11.562 PB 

3 Bieg 1 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 11.743 SB 

4 Bieg 1 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 11.764 SB 

5 Bieg 1 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość 11.785

6 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 11.846 SB 

7 Bieg 2 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 11.941

8 Bieg 2 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin 12.052

9 Bieg 3 Filip IZDEBSKI 08.09.2008 MKS Żak Biała Podlaska 12.231

10 Bieg 3 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin 12.242

11 Bieg 3 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość 12.353 PB 

12 Bieg 2 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin 12.363 SB 

13 Bieg 2 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość 12.434 PB 

14 Bieg 2 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 12.535 PB 

15 Bieg 3 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm 12.674 PB 

16 Bieg 2 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.736

17 Bieg 3 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin 13.055

18 Bieg 3 Filip ŚPIEWAK 15.03.2007 AZS UMCS Lublin 13.506

19 Bieg 3 Rafał BOLIBOK 04.03.2009 AZS UMCS Lublin 13.617 PB 

Bieg 2 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość DQDQ     TR 16.8

Bieg 3 Antoni ŁUKANTY 01.05.2009 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 1 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:30:0

Start: 20.05.2023   16:45:0

1 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1.751 =PB 

2 1 Jan MIELNICZUK 01.01.2007 OLA Lubelskie(LU) 1.755

3 413 Mikołaj TYLEC 19.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1.504

4 629 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.403 PB 

5 724 Dominik LEWANDOWSKI 13.03.2009 TS Start Lublin(LU) 1.402 =PB 

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

- - - - - - - - - oMiłosz STRÓŻEK o o xxx

- - - - - - - - o oJan MIELNICZUK xo o xxx

- - - - o o xo xxxMikołaj TYLEC

- o xo o o xxxStanisław BOBRZYK

- - xo o xxo xxxDominik LEWANDOWSKI

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 20.05.2023   17:41:0
Wiatr: -1.5

1 23 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy(LU) 12.414
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2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.433 SB 

3 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.485 SB 

4 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.772 SB 

5 923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 13.057

6 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.686 SB 

Bieg 2/4 Start: 20.05.2023   17:42:0
Wiatr: -0.7

1 707 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 13.028

2 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.164 PB 

3 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.505 PB 

4 1 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 13.633 PB 

5 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.666 SB 

6 410 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.782

7 703 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKL Chełm(LU) 13.881 PB 

8 722 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm(LU) 13.897

Bieg 3/4 Start: 20.05.2023   17:43:0
Wiatr: -0.5

1 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.608 PB 

2 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.704 PB 

3 75 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.375 PB 

4 16 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008 KS Agros Zamość(LU) 14.542 PB 

5 614 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin(LU) 14.826

6 700 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKL Chełm(LU) 15.043 PB 

7 13 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 15.097

Bieg 4/4 Start: 20.05.2023   17:45:0
Wiatr: -0.2

1 45 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 14.043

2 701 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm(LU) 14.786 PB 

3 15 Gabriela HUK 10.11.2008 KS Agros Zamość(LU) 14.802

4 951 Paulina JARZĄBEK 21.10.2006 MKS Mechanik Włodawa(LU) 14.968

5 705 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 15.114 PB 

6 723 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm(LU) 15.317
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy 12.411

2 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.432 SB 

3 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 12.483 SB 

4 Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 12.774 SB 

5 Bieg 2 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 13.021

6 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 13.055

7 Bieg 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 13.162 PB 

8 Bieg 2 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 13.503 PB 

9 Bieg 3 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 13.601 PB 

10 Bieg 2 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin 13.634 PB 

11 Bieg 2 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 13.665 SB 

12 Bieg 1 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 13.686 SB 

13 Bieg 3 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 13.702 PB 

14 Bieg 2 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin 13.786

15 Bieg 2 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKL Chełm 13.887 PB 

16 Bieg 2 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm 13.898

17 Bieg 4 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość 14.041

18 Bieg 3 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska 14.373 PB 

19 Bieg 3 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008 KS Agros Zamość 14.544 PB 

20 Bieg 4 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm 14.782 PB 

21 Bieg 4 Gabriela HUK 10.11.2008 KS Agros Zamość 14.803

22 Bieg 3 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin 14.825

23 Bieg 4 Paulina JARZĄBEK 21.10.2006 MKS Mechanik Włodawa 14.964

24 Bieg 3 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKL Chełm 15.046 PB 

25 Bieg 3 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość 15.097

26 Bieg 4 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 15.115 PB 

27 Bieg 4 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm 15.316

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:50:0

Start: 20.05.2023   16:45:0

1 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.351

120 125 130 135 140

o xo o o xxxAgnieszka MASIAK

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.05.2023   17:52:0

1 116 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 48.303 PB 

2 410 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 48.754 PB 

3 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 49.626 PB 

4 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 51.595

5 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 52.047 PB 

6 10 Jan JARMOSZEWICZ 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 53.282
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Bieg 2/2 Start: 20.05.2023   17:55:0

1 86 Tomasz JANOWSKI 11.08.1986 MKS Unia Hrubieszów(LU) 54.733

2 400 Wojciech SULOWSKI 02.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 54.845

3 310 Przemysław CZĘŚCIK 20.02.2007 KS Agros Zamość(LU) 55.322 PB 

4 711 Adam JAROSZYŃSKI 25.03.2009 MKL Chełm(LU) 57.686

5 401 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 09.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 58.584

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 48.301 PB 

2 Bieg 1 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin 48.752 PB 

3 Bieg 1 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 49.623 PB 

4 Bieg 1 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 51.594

5 Bieg 1 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm 52.045 PB 

6 Bieg 1 Jan JARMOSZEWICZ 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska 53.286

7 Bieg 2 Tomasz JANOWSKI 11.08.1986 MKS Unia Hrubieszów 54.731

8 Bieg 2 Wojciech SULOWSKI 02.04.2007 AZS UMCS Lublin 54.842

9 Bieg 2 Przemysław CZĘŚCIK 20.02.2007 KS Agros Zamość 55.323 PB 

10 Bieg 2 Adam JAROSZYŃSKI 25.03.2009 MKL Chełm 57.684

11 Bieg 2 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 09.04.2007 AZS UMCS Lublin 58.585

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:50:0

Start: 20.05.2023   17:50:0

1 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.263 +1.3

2 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 5.621 +0.2

3 286 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 5.094 PB +0.6

4 1 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 4.596 +0.6

5 189 Rafał BOLIBOK 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 3.965 +0.6

606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) DNS2

I II III IV V VI

6.17 6.23 6.26 6.19 x 6.00Jakub PRUŚ
+0.3 +0.2 +1.3 +1.4 +0.6 +1.0

5.62 5.50 5.38 5.38 5.45 5.57Miłosz STRÓŻEK
+0.2 +0.4 +1.2 +1.1 +0.9 +0.7

4.80 4.59 5.09 5.09 4.95 4.89Jakub KOZACZUK
+0.2 +0.1 +0.6 +1.3 +0.2 +0.4

4.49 4.44 4.55 4.45 4.34 4.59Igor DYŃSKI
+0.3 +0.8 +1.3 +1.1 +0.6 +0.6

3.58 3.96 3.82 3.28 x xRafał BOLIBOK
+0.1 +0.6 +0.7 +0.6 +0.5 +0.8

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:55:0

Start: 20.05.2023   17:30:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 11.331
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I II III IV V VI

10.38 11.11 x x 10.88 11.33Gabriel MĘDREK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:55:0

Start: 20.05.2023   17:30:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 13.241 PB 

2 117 Paweł GEMBORYS 06.09.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.156 PB 

3 400 Krystian ŻUCHOWSKI 27.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.482 PB 

4 147 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.864 PB 

5 404 Adam MADOŃ 16.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 8.137

6 401 Jakub GÓRAS 06.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 8.095 PB 

I II III IV V VI

12.10 13.11 12.96 13.11 13.24 xEryk OLSZOWY

10.48 12.15 11.61 11.40 11.59 11.99Paweł GEMBORYS

9.92 10.70 x 10.73 11.25 11.48Krystian ŻUCHOWSKI

8.08 8.00 7.99 8.48 8.86 8.07Patryk RUSIECKI

8.13 x 7.76 7.69 8.08 7.87Adam MADOŃ

7.33 5.52 7.45 7.88 7.33 8.09Jakub GÓRAS

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   18:05:0

1 221 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:18.318

2 366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:20.956

3 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:29.023 PB 

4 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:33.972 PB 

5 106 Bianka HASIAK 17.08.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:38.851

6 10 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:41.825 PB 

7 1 Agata WYSOCKA 03.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 2:44.394

8 712 Julia GĘBA 19.12.2008 MKL Chełm(LU) 2:45.607

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   18:10:0

1 2023 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKL Chełm(LU) 1:59.174

2 301 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:04.191 PB 

3 9 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:13.078
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4 825 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 2:15.173

5 826 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:18.386

6 710 Aleks ZIENKIEWICZ 14.06.2009 MKL Chełm(LU) 2:18.615

7 708 Gustaw DĄBROWSKI 25.10.2009 MKL Chełm(LU) 2:43.372

8 724 Mikołaj SHVORAK 19.12.2009 MKL Chełm(LU) 3:01.517

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.05.2023   18:17:0
Wiatr: -2.1

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 22.204

2 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 23.326

3 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.977 PB 

4 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 24.178 PB 

5 47 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 26.193

402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5

Bieg 2/2 Start: 20.05.2023   18:19:0
Wiatr: -0.7

1 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 23.183

2 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 23.844

3 400 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 24.437

4 421 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 24.446

5 1 Filip ŚPIEWAK 15.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 27.765

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 22.201

2 Bieg 2 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 23.181

3 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 23.322

4 Bieg 2 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 23.842

5 Bieg 1 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 23.973 PB 

6 Bieg 1 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 24.174 PB 

7 Bieg 2 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin 24.433

8 Bieg 2 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin 24.444

9 Bieg 1 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 26.195

10 Bieg 2 Filip ŚPIEWAK 15.03.2007 AZS UMCS Lublin 27.765

Bieg 1 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:20:0

Start: 20.05.2023   18:00:0

1 130 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 32.351 PB 

I II III IV V VI

x 32.35 29.20 15.24 29.77 32.10Agnieszka LIPIEC
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:20:0

Start: 20.05.2023   18:00:0

1 263 Laura WIESZTORT 20.08.2008 niestowarzyszona(...) 32.933

2 704 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKL Chełm(LU) 29.311

3 237 Maja PRZEKORA 28.07.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 18.362

I II III IV V VI

29.67 32.40 x x 32.93 xLaura WIESZTORT

26.98 x x 29.31 27.05 xMaja KRZYWICKA

18.32 18.15 x 15.24 18.36 xMaja PRZEKORA

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:20:0

Start: 20.05.2023   18:00:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 34.911

I II III IV V VI

33.39 34.91 x r - -Adam ZIELONKA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:20:0

Start: 20.05.2023   18:00:0

1 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 44.801

I II III IV V VI

42.68 44.80 44.47 42.21 43.00 39.84Mateusz SZYKUT

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 20.05.2023   18:26:0
Wiatr: -1.1

1 45 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 29.954

2 16 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008 KS Agros Zamość(LU) 30.246

3 701 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm(LU) 30.553

4 705 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 31.737

100 Marcyjanna ŚWITAJ 30.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5
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Bieg 2/4 Start: 20.05.2023   18:27:0
Wiatr: -0.5

1 111 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 27.848

2 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 28.566

3 703 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKL Chełm(LU) 29.125 PB 

4 75 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 30.217

5 2023 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKL Chełm(LU) 30.613

6 721 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKL Chełm(LU) 31.084

Bieg 3/4 Start: 20.05.2023   18:28:0
Wiatr: -0.6

1 41 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 26.413

2 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 27.114

3 321 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm(LU) 27.726

4 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 27.835

5 46 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 28.847

6 722 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm(LU) 29.428

7 50 Natalia OKO 01.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 30.792

Bieg 4/4 Start: 20.05.2023   18:29:0
Wiatr: -1.0

1 43 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 24.564 PB 

2 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 25.085

3 923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 25.416 PB 

4 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 25.657 PB 

5 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 26.158 PB 

6 19 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 27.373

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 24.561 PB 

2 Bieg 4 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 25.082

3 Bieg 4 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 25.413 PB 

4 Bieg 4 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 25.654 PB 

5 Bieg 4 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 26.155 PB 

6 Bieg 3 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 26.411

7 Bieg 3 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 27.112

8 Bieg 4 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość 27.376

9 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm 27.723

10 Bieg 3 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 27.834

11 Bieg 2 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj 27.841

12 Bieg 2 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 28.562

13 Bieg 3 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 28.845

14 Bieg 2 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKL Chełm 29.123 PB 

15 Bieg 3 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm 29.426

16 Bieg 1 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość 29.951

17 Bieg 2 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska 30.214

18 Bieg 1 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008 KS Agros Zamość 30.242

19 Bieg 1 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm 30.553

20 Bieg 2 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKL Chełm 30.615

21 Bieg 3 Natalia OKO 01.04.2009 AZS UMCS Lublin 30.797

22 Bieg 2 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKL Chełm 31.086

23 Bieg 1 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 31.734

Bieg 1 Marcyjanna ŚWITAJ 30.07.2008 AZS UMCS Lublin DNSDNS
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